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Odbor investic a dopravy

Pavel Vodolan

Vas dopis zn./ze dne:
Stfechy Vodolan

T . NasSe znacka: MEUV/197/2025
crmaniova ,2 Vyfizuje/linka: Bednarcikovas 102
250 01 Brandys nad Labem . il* adri Vst " |
ICO: 45881588 -mall’ adriana.nednarcikova@mestouvaly.cz
Tel.: 281 091 502
Uvaly 28.7.2025

Objednavka & 197/0/2025

Na zakladé Vasi cenové nabidky ze dne 23. 7. 2025 u Vas objednavame zesileni stropnich
tramU na budové ,Zakladni skola, Arnosta z Pardubic 8, Uvaly”, Bude provedeno dodatecné
zesileni tramd z materidlu KVH hranold.
Dohodnuta cena za tyto prace ¢ini 70 600 K& bez DPH (85 426 K¢ VE. DPH) a bude hrazena
zZ rozpoctu mésta z polozky 3113/5171.

Termin zahajeni: po obdrZeni podepsané objednavky
Termin ukonceni: nejpozdé&ji do 31. 8. 2025

S pozdravem

Ing. Markéta Rydvalovi4/
starostka 3 o

Priloha: cenova nabidka

Mésto Uvaly, Méstsky afad Ovaly Ufedni hodiny: Tel: 281 981 401 - podatelna
Arno3ta z Pardubic 95, 250 82 Uvaly Po: 7:30 - 12:00; 13:00 - 18:00 Datova schranka: pa3bvse
www.mestouvaly.cz St 7:30 - 12:00; 13:00 - 17:00 E-mail: podatelna@mestouvaly.cz
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TES RSKE PRACE

KLEMPIRSKE A POKRYVACGSKE

mobil: 603512883
e-mail : info@vodolan.cz
www.vodolan.cz

nazev
Hranoly

Hranol

Mofeni

Spojovaci a pomocné prostiedky
DemontaZ a montaZz manipulacniho otvoru
Pfesun hmot

Montaz zavitovych tyci

Montaz hranoll

Doprava lidi a materialu

Soucet
Dodavka 10-15 dni od objednani

Varianta KVH o 7500k¢ drasi

NABIDKOVY ROZPOCET

Zesileni stropnich trami $kola Uvaly
cenova nabidka ze dne 23.7.2025

m.j. mnoZstvi jed.cena

m3 1 14500
m3 1 800
kpt 1 7500
kpt 1 6800
kpt 1 12000
ks 26 150
bm 28 450
kpt 1 5000

cena celkem bez DPH

14500
800
7500
6800
12000
3900
12600
5000

63100



